
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

8 июня 2021 года № 156-уг
Иркутск

О внесении изменений в указ Губернатора Иркутской области 
от 7 февраля 2020 года № 33-уг

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 29 марта 2021 года № 473 «О внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации и признании утратившим силу 
распоряжения Правительства Российской Федерации от 15 июня 2018 года 
№ 1188-р», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области, 
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в указ Губернатора Иркутской области 
от 7 февраля 2020 года № 33-уг «Об уполномоченных исполнительных 
органах государственной власти Иркутской области» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «, его территориальных органов» исключить;
2) в пункте 1 слова «, его территориальных органов» исключить.
2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в сетевом 

издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской 
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

_ГГИ. Кобзев

http://www.pravo.gov.ru

